způsobem neohrožujícím životní prostředí a bezpečnost provozu železniční dopravy.

III.

Výše nájemného

Nájemné se sjednává v souladu s výměrem MF č. 01/2014 ze dne 22.11.2013, kterým se vydává seznam

zboží s regulovanými cenami, ve výši 120,- Kč za 1 m2 za rok. Celkové roční nájemné ve výši 37.800.- Kč
(slovy: třicetsedmtisícosmset korun českých) je splatné v v pravidelných čtvrtletních splátkách na bankovní účet

pronajímatele specifikovaný v záhlaví smlouvy a to vždy do 16. dne prvního měsíce daného čtvrtletí dle

splátkového kalendáře, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je nedílnou součástí nájemní smlouvy.